

RIKSKRIMINALLEN
RKP-A

Avsnitt

Löpande nr

I

14758-15

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet på rikskriminalen fredagen den 17 februari 1995 med början kl. 12.00. Förhöret hållet av krinsp Alf Andersson utan tillgång till förhörsvittne.

[REDACTED] underrättades att han skulle höras upplysningsvis beträffande sina förehavanden fredagen den 28 februari 1986 med anledning av att han är bekant med en person som aktualiserats i utredningen av mordet på Olof Palme.

[REDACTED] uppger om sina egna förehavanden, att han med all sannolikhet varit på sitt arbete under dagen och att han utan att minnas med någon säkerhet ponerar att han vistades [REDACTED] [REDACTED] är dock mera säker på att han påföljande morgon, dvs den 1 mars 1986, tillsammans med [REDACTED] [REDACTED] lyssnade de på bilradion och hörde rapporteringen om mordet.

[REDACTED] tillfrågas beträffande en person som heter [REDACTED] [REDACTED] uppger att han känt [REDACTED] sedan många år och att de blev bekanta genom att de båda tillhörde [REDACTED]. De fick närmare kontakt med varandra genom att båda ingick i [REDACTED] [REDACTED]. När [REDACTED] [REDACTED] och [REDACTED] [REDACTED] uppger att [REDACTED] tonades ner undan för undan och han håller det som mest sannolikt för att den hade helt upphört vid tiden för mordet på Olof Palme. [REDACTED] hade mer och mer börjat intressera sig för sport.

37 an

28-95 HED
P.K

[redacted] uppger att han upplever [redacted] som en trevlig person, även om [redacted]


[redacted] uppger att han aldrig vid något tillfälle sett [redacted] inneha skjutvapen av någon form. [redacted] uppger att [redacted] icke talat om brott i samvaro med honom. [redacted] uppger att samtalen med [redacted] främst rört sig om tjejer och bilar.

[redacted] har ej heller vid något tillfälle hört [redacted] prata politik eller yppat något som kan tyda på att han tagit någon av daga. [redacted] är av uppfattningen att [redacted] icke skulle ställa upp som s.k. lejdsmördare i något fall.

[redacted]

Förhöret avslutades kl. 12.20, varvid anteckningarna rekapitulerades för [redacted] som godkände dessa.

Stockholm som ovan


Alf Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 950221/GT